Alázatossan Nagyságodtul kegielmességöt várok. Az Vristen Nagiságodat éltesse 
és áldgia meg sok időkön boldog es j6 eghésségös élettel, ez velaghi es isteni elő 
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mőnetellel mindőn igiekőzetiben, és adgia Nagyságodnak az ev igazgató szent lelkét. 
Datis Körmendini, ultizna Junii, anno 1609. 

Spectabilis Magnificentiae Vestrae 
subjectissimus cliens 

Emericus Beythe 

Kívül: Spectabili et magnifico domino, domino Francisco de Botthyány: libero 
baroni castrorum Nymöthvyvár, Zalónok, Gereben et Kőrmend etc. Comiti comitatus 
Soproniensis et capitaneo necnon agazonum regalium per Hungariam magistro etc. 
domino suo semper gratiosissimo et httmillime colendissimo. 

1609. szeptember 10. 
Gabona járandóságról szóló följegyzés. 

1609. 10. 7bris. 
Az kyknek eztendötth áttal menni gabonaiok jár. 
Bőyte Vramnak egy eztendőre jár 	 B.[uzajcub. 60 
Oskola mesternek 	 B. cub. 7 
Németth Praedicatornak 	 B. cub. 8. 
Eredetije papíron. 

1609. október 21. Nómetújvár. 
Böjthe István németújvári prédikátor valószínűleg Batthyány Ferenchez 

Jóindulatát kéri Böjthe Imre számára, akinek a körmendiek búcsút mondtak, s így 
távozni kénytelen. 

Eredetije fél ív papíron, címzés és zárópecsét nélkül. 

Spectabilis ac magnifice domine, domine mihi gratiosissime, post servitiorum 
meorum humilimam commendationem. 

Cogor iterum misera interpellatione s. m. vestram molestare, sed deprecor ut in 
malam partem ne accipiat, necessitas n (sic!), durum telum, ut solet did. Emericus 
destituitur, cives ex suasu malignorum rebellionem moliuntur, non curant Deum, nec 
magistratum, interim ministrum verbi exosum habent, itaque vestra spe. magnificentia 
si ministcrio verbi non prospexerit, ruina turn ministerii, turn verbi divini subsequetur, 
hinc et interitus patriae, non est Sathan enectus, quod moliti sumus, assecuti non 
sumus, habet vocationem alio, si non sustentabitur, cogetur fame consequente 
emigrare; Deus alet suos, mandet itaque V. S. M. alicunde sustentari, non in tantum 
pro meo iusto, quam pro verbi divini conservatione. Apud alios faeliciter est sustenta-
tio ministrorum verbi, apud nos nihil curatur, inveniemus rabulas et inscios 
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depastores. Verbi divini verus praeco rarissime reperitur. Cogitet V. S. M. id quod 
iustum, honestum Deo placens et ad vitae conservationem pertineat, quam et valere in 
Domino quam faelicissime cupio. 

Data Vyvarini, 21 mensis Octobris, anno 1609. 
Vestrae Specta. Mag.